！ｉ
」
Ｌ
■
メ

、
「
十■
戸
■
≡■
■
は
前

ギ
ざ
「
ヤ
１ヽ

栗食審査発 1 2 2 8 第1 5 号

平 成 2 1 年 1 2 月 2 8 日

各都道府県衛生主管部 (局)長  殿

厚生労働省医薬食品局審査管理課長 |

医薬品の
一般的名称について

標記については、「医薬品の
一般的名称の取扱いについて (平成 18年 3月 31日 薬

食奄第 03310()1号厚生労1lⅢ省に案食品局長通知)1等 により取 り扱っているところで

あるか、今n党、我が国における医薬品
一般的名称 (以下 「JAN」 とい う|)に ついて、

拘iたに月1添げ)とお り定めたび)で、御 F知 の上、畿管下関係業者に周知方よイ)しく御配

はち頃いたい」

r tHお、本件写 しについては、日本製案団体連合会あて通知 していることを中し添え

る、

別添

OINNに 収載 された品目の我が国における医薬品
一
般的名称

(平成 18年 3月 31日 采食審査発第 0331001号 厚生労働省医薬食品局審査管理

諜長通知に示す別表 2)

登録番号 :     20-5-B5

JAN(日 本名): ダ プ トマイシン

」AN(英  名 ): Daptomycin

l t t p  t t n 的

_対 肝

ず 弔

3 nず p珠 陥 L A坤 的 的 「‐
‐‐‐ｒ‐

金録番号 !

JAN(日 本名)

JAN(英  名 )

2 1 - 1 - B l

エ リブ リンメシル酸塩

Eribulin障lcsilate

Ｈ

‐
乃
怠

Ｃ

Ｈ

Ｈ

H 2 N 令
す i
H O  H

・ H3C~S° 3H

CH3